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Samorządowe Spotkanie Opłatkowe w Augustowie
  Wysłane przez Anna Rogalewska, 21/01/2020  Treść: 
Z inicjatywy burmistrza Augustowa Mirosława Karolczuka i przewodniczącej Rady Miejskiej Alicji
Dobrowolskiej przedstawiciele augustowskich środowisk spotkali się na corocznym Samorządowych
Spotkaniu Opłatkowym. Uroczystość odbyła się w poniedziałek, 20 stycznia w Szkole Podstawowej nr
4 im. Marii Konopnickiej w Augustowie.

Spotkanie samorządowe to doskonała okazja by odłożyć na bok dzielące nas poglądy, podzielenia się
opłatkiem i złożenia życzeń noworocznych. Uczestniczyli w nim samorządowcy, radni miejscy i
powiatowi, osoby duchowne na czele z biskupem ełckim ks. Jerzym Mazurem, przedstawiciele służb
mundurowych, dyrektorzy szkół i instytucji publicznych funkcjonujących w naszym mieście,
przedstawiciele lokalnych mediów i organizacji pozarządowych.

Noworoczne życzenia uczestnikom spotkania złożył burmistrz Augustowa Mirosław Karolczuk.

- Szanowni Państwo łamanie się opłatkiem to jedna z piękniejszych polskich tradycji kultywowana w
naszym kraju. Jest to symbol zapominania o tym co nas dzieli i łączenia się we współpracy –
powiedział burmistrz Augustowa. - Życzę Państwu zdrowia, pomyślności oraz budowania, a nie
burzenia. Życzę, aby spotykali Państwo dobrych ludzi, którzy pomogą nam zrealizować plany na
chwałę lokalnej społeczności i na chwałę bożą. Wszystkiego dobrego – życzył burmistrz.

Wszystkim zgromadzonym życzenia złożył ksiądz biskup Jerzy Mazur SVD, Biskup Ełcki.

- Jaki ten świat byłby piękniejszy gdybyśmy wprowadzali ten pokój, który Jezus przyniósł na świat tę
nadzieję, miłosierdzie i tego z całego serca Wam życzę na ten Nowy Rok, który rozpoczęliśmy i
pragniemy przeżyć jak najlepiej w wielkim szczęściu i wielkiej radości. Na pewno burmistrz i starosta,
dyrektorzy szkół i instytucji mają różne plany na ten rok. Życzę, aby wszystkie te plany dla dobra
drugiego człowieka spełniały się – mówił biskup.

Spotkanie uświetniły jasełka przedstawione przez uczniów Szkoły Podstawowej nr 4 im. Marii
Konopnickiej w Augustowie. Młodzi aktorzy zaprezentowali nowoczesną wersję jasełek przeplataną
śpiewem i recytacją. Występ oparty był na motywach baśni „Dziewczynka z zapałkami”. Po przyjęciu
życzeń biskupa i burmistrza wszyscy zgromadzeni przełamali się opłatkiem składając sobie
nawzajem życzenia.
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